[image: ࠅ⢘__]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬ-БЮРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Принято на сессии Совета депутатов
                                                                                                                                          от 14.07.2023 г.

Р Е Ш Е Н И Е
от   14 июля 2023 г.                           село Усть-Бюр                                                     № 49

О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовет от 23.12.2022 г. № 83 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (с изм. от 27.01.2023 №1, от 04.04.2023 № 28, от 28.04.2023 №30, от 18.05.2023 № 38, от 31.05.2023 № 39, от 21.06.2023 №47 )

 Заслушав и обсудив представленные администрацией Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия изменения в Решении Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 23.12.2022 г. № 83 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» ( с изм. от 27.01.2023 № 1, от 04.04.2023 № 28, от 28.04.2023 №30, от 18.05.2023 № 38, от 31.05.2023 № 39, от 21.06.2023 №47) в соответствии со ст. 9 Бюджетного кодекса РФ от 31.07.1998 г. (в редакции от 26.04.2007г. № 63-ФЗ), ст. 9 Устава Усть-Бюрского сельсовета, Совет депутатов Усть-Бюрского сельсовета
РЕШИЛ:
1). Внести в Решение Совета депутатов Усть-Бюрского сельсовета от 23.12.2022 г. № 83 «О бюджете муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов» ( с изм. от 27.01.2023 № 1, от 04.04.2023 № 28, от 28.04.2023 №30, от 18.05.2023 № 38, от 31.05.2023 № 39, от 21.06.2023 № 47) следующие изменения:
1.1. Приложение к Решению № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год» читать в новой редакции согласно приложению № 1 к данному решению.
1.2.  Приложение к Решению № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год» читать в новой редакции согласно приложению № 2 к данному решению.
1.3. Приложение к Решению № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Усть-Бюрского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования Усть-Бюрский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2023 год» читать в новой редакции согласно приложению № 3  к данному решению.

2). Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                 Е.А. Харитонова

image1.png